
证券代码：300497      证券简称：富祥药业      公告编号：2023-058 

 

江西富祥药业股份有限公司 

关于控股股东部分股份质押的更正公告 

 

 

 

 

江西富祥药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年6月19日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东部分股份质押的公告》（公告编号：

2023-055）。经事后审查发现，由于工作人员疏忽，其中部分内容有误，现将有关内

容更正如下： 

更正前： 

2、股东股份累计被质押的情况 

截至本公告披露日，包建华先生及其一致行动人所持股份质押情况如下： 

股东 

名称 
持股数量 

持股 

比例 

本次质押前

质押股份数

量（股） 

本次质押后

质押股份数

量（股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占已质

押股份

比例 

未质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占未质

押股份

比例 

包建华 109,995,808 20.00% 30,990,000 50,020,000 45.47% 9.09% 26,136,048 52.25% 59,975,808 100% 

柯丹 3,523,000 0.64% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 2,642,250 75.00% 

包旦红 653,800 0.12% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

柯喜丽 20,000 0.00% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

景德镇

市富祥

投资有

限公司 

7,555,200 1.37% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

合计 121,747,808 22.13% 30,990,000 50,020,000 41.08% 9.09% 26,136,048 52.25% 62,618,058 87.30% 

注：上表中限售股份均为高管锁定股。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 



更正后： 

2、股东股份累计被质押的情况 

截至本公告披露日，包建华先生及其一致行动人所持股份质押情况如下： 

股东 

名称 
持股数量 

持股 

比例 

本次质押前

质押股份数

量（股） 

本次质押后

质押股份数

量（股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占已质

押股份

比例 

未质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占未质

押股份

比例 

包建华 109,995,808 20.00% 40,990,000 60,020,000 54.57% 10.91% 36,136,048 60.21% 49,975,808 100% 

柯丹 3,523,000 0.64% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 2,642,250 75.00% 

包旦红 653,800 0.12% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

柯喜丽 20,000 0.00% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

景德镇

市富祥

投资有

限公司 

7,555,200 1.37% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

合计 121,747,808 22.13% 40,990,000 60,020,000 49.30% 10.91% 36,136,048 60.21% 52,618,058 85.24% 

注：上表中限售股份均为高管锁定股。 

除上述更正内容之外，公告其他内容不变。公司将进一步强化信息披露编制和审

核工作，提高信息披露质量。为此给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资

者谅解。 

特此公告。 

江西富祥药业股份有限公司 

董事会 

2023 年 7 月 5 日 


